	 Kur shterngohen gjerat e u dejg bishti, dalin ne shesh rrenat dhe mashtrimet se jane duke punuar per shtetin e Kosoves. Marrja ane e ketij individi flet vet!
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1sa Mustata‘godet, mbron kryeprokurorin Lumezi




